
2023-Chpt Doublettes EXC Phase Région-BANDOL Provence-Alpes-Côte d'Azur - Var

Classements
Classements équipes - Finale Régionale

Classement Finale Régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 RAUX D. BERNARD C. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 3077 3077 192,31 475
2 LESTRUHAUT C. CAUVIN D. R.C.T.BOWLING 16 3059 3059 191,19 441
3 COURTIN P. MAURICE C. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB, R.C.T.BOWLING16 2953 2953 184,56 436
4 CLASTRIER F. SOONEKINDT Pa.NEW TEAM B.C. MARTIGUES, ISTRES SPORTS BOWLING16 2916 2916 182,25 399
5 HEBERT J. CHAROSAY R. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2892 2892 180,75 434
6 CAGNAT A. TESTE R. LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS16 2770 2770 173,13 396
7 GARANDEAU L. DUBOIS A. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH, LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS16 2760 2760 172,50 405
8 MOUNIER H. MOLINARI P. LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS16 2760 2760 172,50 384
9 DAMESTOY Jc. ROELLINGER T. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2747 2747 171,69 380
10 ALLAIN C. MERCHER H. UST BOWLING ST TROPEZ 16 2722 2722 170,13 402
11 VIDOT J. MARTIN Jm. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2718 2718 169,88 389
12 LAURENT Jc. JONQUET F. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2716 2716 169,75 382
13 LOMBARD Jc. NOEL E. ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON16 2710 2710 169,38 357

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 FORTEL A. GUIGON M. NEW TEAM B.C. MARTIGUES, ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES16 2818 2818 176,13 423
2 DOMINGO E. MARCHAL C. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH16 2657 2657 166,06 367
3 LESTRUHAUT V. GENEST C. R.C.T.BOWLING 16 2646 2646 165,38 368
4 DHUIN I. GONNET C. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2604 2604 162,75 379
5 DE VRIES C. MICHELONI C. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2562 2562 160,13 365
6 LEBORGNE P. JEAN C. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2434 2434 152,13 352

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RAUX D. BERNARD C. 06/05 475
2 LESTRUHAUT C. CAUVIN D. 06/05 441
3 COURTIN P. MAURICE C. 07/05 436
4 HEBERT J. CHAROSAY R. 07/05 434
5 GARANDEAU L. DUBOIS A. 07/05 405

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 RAUX D. BERNARD C. 06/05 1596
2 LESTRUHAUT C. CAUVIN D. 06/05 1592
3 COURTIN P. MAURICE C. 07/05 1530
4 GARANDEAU L. DUBOIS A. 07/05 1490
5 HEBERT J. CHAROSAY R. 07/05 1485

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FORTEL A. GUIGON M. 06/05 423
2 DHUIN I. GONNET C. 06/05 379
3 LESTRUHAUT V. GENEST C. 06/05 368
4 DOMINGO E. MARCHAL C. 06/05 367
5 DE VRIES C. MICHELONI C. 06/05 365

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FORTEL A. GUIGON M. 06/05 1522
2 DOMINGO E. MARCHAL C. 06/05 1367
3 LESTRUHAUT V. GENEST C. 06/05 1341
4 DHUIN I. GONNET C. 06/05 1310
5 DE VRIES C. MICHELONI C. 06/05 1283

Classement trié par meilleure série par piste.
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2023-Chpt Doublettes EXC Phase Région-BANDOL Classements Provence-Alpes-Côte d'Azur - Var

Classement général individuels

Classement 2023-Chpt Doublettes EXC Phase Région-BANDOL - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 RAUX Didier NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 210,13 1681 255
2 LESTRUHAUT Christophe R.C.T.BOWLING 8 200,50 1604 245
3 HEBERT Julien NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 187,88 1503 234
4 COURTIN Pascal NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 187,25 1498 210
5 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 183,25 1466 226
6 MAURICE Cyril R.C.T.BOWLING 8 181,88 1455 235
7 CAUVIN Damien R.C.T.BOWLING 8 181,88 1455 205
8 MOUNIER Hervé LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 181,63 1453 203
9 VIDOT Jonathan BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 181,38 1451 209
10 SOONEKINDT Pierre-albert ISTRES SPORTS BOWLING 8 181,25 1450 222
11 TESTE Raphaël LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 178,25 1426 210
12 MERCHER Hervé UST BOWLING ST TROPEZ 8 177,75 1422 210
13 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 175,38 1403 213
14 DAMESTOY Jean-christophe BOWLING CLUB AMF NICE 8 175,13 1401 213
15 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 174,50 1396 220
16 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 173,63 1389 212
17 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 170,13 1361 203
18 GARANDEAU Ludovic PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 169,63 1357 212
19 NOEL Eric ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 169,63 1357 181
20 JONQUET Frédéric BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 169,38 1355 192
21 LOMBARD Jean-claude ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 169,13 1353 180
22 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB AMF NICE 8 168,25 1346 188
23 CAGNAT André LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 168,00 1344 213
24 MOLINARI Paul LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 163,38 1307 201
25 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 8 162,50 1300 223
26 MARTIN Jean-marc BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 158,38 1267 207

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Chpt Doublettes EXC Phase Région-BANDOL - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 180,50 1444 231
2 DE VRIES Christine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 173,75 1390 203
3 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 171,75 1374 211
4 MARCHAL Christelle PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 168,25 1346 185
5 LESTRUHAUT Véronique R.C.T.BOWLING 8 166,13 1329 199
6 GENEST Chantal R.C.T.BOWLING 8 164,63 1317 203
7 DOMINGO Elizabeth PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 163,88 1311 185
8 GONNET Cathy BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 163,00 1304 183
9 DHUIN Isabelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 162,50 1300 213
10 LEBORGNE Patricia BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 155,63 1245 190
11 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 148,63 1189 178
12 MICHELONI Célia BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 146,50 1172 202

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RAUX Didier 06/05 255
2 LESTRUHAUT Christophe 06/05 245
3 MAURICE Cyril 07/05 235
4 HEBERT Julien 07/05 234
5 CLASTRIER Fabrice 06/05 226

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 RAUX Didier 06/05 870
2 LESTRUHAUT Christophe 06/05 816
3 MAURICE Cyril 07/05 789
4 HEBERT Julien 07/05 786
5 CAUVIN Damien 06/05 776

Classement trié par meilleure série par piste.
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2023-Chpt Doublettes EXC Phase Région-BANDOL Classements Provence-Alpes-Côte d'Azur - Var

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUIGON Maureen 06/05 231
2 DHUIN Isabelle 06/05 213
3 FORTEL Astrid 06/05 211
4 DE VRIES Christine 06/05 203
4 GENEST Chantal 06/05 203

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUIGON Maureen 06/05 821
2 DE VRIES Christine 06/05 722
3 GENEST Chantal 06/05 713
4 FORTEL Astrid 06/05 701
4 LESTRUHAUT Véronique 06/05 701

Classement trié par meilleure série par piste.
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